
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA  

Numero del provvedimento 43

Data del provvedimento 29-12-2025

Oggetto

Contenuto APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI PARTECIPAZIONE ALLA 
CO-PROGETTAZIONE EX ART. 55 D.LGS 117/2017 RELATIVA AI 
PROGETTI DEL TERZO SETTORE.  

Presidente LEONARDO ROMAGNOLI

Direttore MARCO BRINTAZZOLI

Ufficio/Struttura ALTA INTEGRAZIONE E SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

Resp. Ufficio/Struttura BRINTAZZOLI MARCO

Resp. del procedimento BRINTAZZOLI MARCO

Parere e visto regolarità
contabile

NENCI SERENA 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

L’anno 2025_, il giorno  29 del mese di DICEMBRE alle ore 9:30 nella Sala riunioni della S.d.S. Mugello in Via P. Togliatti n.
29 a Borgo San Lorenzo, si è riunita l'Assemblea, su convocazione del Presidente. Risultano presenti: 

ente rappresentante peso voti presente assente 
Barberino di Mugello Federica Vannetti Delegato 11,51%  x

Borgo San Lorenzo Leonardo Romagnoli Presidente 18,84% x

Dicomano Massimiliano Amato Delegato 6,26% x

Firenzuola Giampaolo Buti Sindaco 5,23% x

Marradi Andrea Badiali Delegato 3,16% x

Palazzuolo sul Senio Marco Bottino Sindaco 1,06% x

Scarperia e San Piero Elena Serotti Delegato 12,56% x

Vicchio Cristina Braschi Delegato 8,38% x

Azienda USL Toscana Centro Rossella Scarpelli ( 5140/25) Delegato 33,00% x

Riconosciuta la validità della seduta per la presenza di un numero di componenti pari al 51% delle quote di partecipazione. 

Organismi/nominativo presidente presente assente

Comitato di partecipazione     Sauro Verdi x

Consulta terzo settore     Massimo Coppini x
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto
A 3 AVVISO

B 4 MODULISTICA

Pag. 1 di 1 Documento firmato digitalmente

 



Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

 
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 

 

Numero del 
provvedimento 

 

Data del 
provvedimento 

 

Oggetto  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI PARTECIPAZIONE 
ALLA CO-PROGETTAZIONE EX ART. 55 D.LGS 117/2017 
RELATIVA AI PROGETTI DEL TERZO SETTORE. 
 

Contenuto  

 

Presidente LEONARDO ROMAGNOLI 

Direttore MARCO BRINTAZZOLI 

Ufficio/Struttura ALTA INTEGRAZIONE E SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

Resp. Ufficio/Struttura MARCO BRINTAZZOLI 

Resp. Procedimento MARCO BRINTAZZOLI 

Parere contabile SERENA NENCI 

 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N°  di pagine Atto 

A 3 Avviso 

B 4 Modulistica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

 
 
 
 

L’ASSEMBLEA DELLA SOCIETÀ DELLA SALUTE DEL MUGELLO 
 
 

VISTI gli art. 70 ss. della L.R.T. n. 40/2005, recante disposizioni in materia di “Disciplina del Servizio 
Sanitario Regionale”, i quali istituiscono e disciplinano le Società della Salute quali enti per l’integrazione 
delle attività sanitarie, socio- sanitarie territoriali e socio-assistenziali; 
 
DATO ATTO che nella seduta assembleare di questa S.d.S. del giorno 23.12.2009, alla presenza dei 
rappresentanti degli Enti aderenti al Consorzio, il notaio incaricato ha proceduto con atto pubblico al 
rogito della modifica della Convenzione costitutiva (registrata con rogito notarile il 23.12.2009 – reg. n. 
12037 del 30.12.2009) e dello Statuto di questo Consorzio successivamente alla visione degli atti già 
approvati da tutti i Consigli comunali e dal Direttore Generale dell’Azienda USL 10 di Firenze; 
 

CONSIDERATO che con la deliberazione dell’Assemblea n. 26 del 29.12.2014 il Consorzio ha 
manifestato la volontà di continuare la gestione unitaria dell’intero complesso di funzioni sociali e 
socio-sanitarie affidatele dai soci ai sensi della Convenzione sopra citata trasmettendo, con 
deliberazione dell’Assemblea n. 3 del 30.03.2015, tutta la documentazione che attesta l’esistenza dei 
requisiti previsti dall’art. 71 novies decies della LRT n. 40/2005; 
 

VISTI: 
 Il d.lgs n. 117/2017, art. 55 rubricato “Coinvolgimento degli enti del Terzo settore” recante la disicplina 

della co-progettazione tra enti pubblici ed enti del terzo settore; 
 La l.r.t. n. 60/2020 rubricata “Norme di sostegno e promozione degli enti del Terzo settore toscano.”  
 Il Decreto Ministeriale n. 72/2021 recante le “Linee guida sul rapporto tra Pubbliche Amministrazioni 

ed enti del Terzo settore negli artt. 55-57 del D.Lgs. n. 117/2017 (Codice del Terzo settore)” 

 
 

VISTI i seguenti atti della Società della Salute: 
 la Delibera di Assemblea n. 21 del 30/09/2015, con la quale si approva il Regolamento del 

Sistema zonale dei Servizi sociosanitari e socio assistenziali; 
 la Del. Ass. n. 29/2024, con cui si dà atto della composizione dell’Assemblea e si elegge il 

Presidente nella persona del Sig. Leonardo Romagnoli, Sindaco del Comune di Borgo San 
Lorenzo;  

 il Decreto del Presidente n. 1/2024 con cui si nomina il Dott. Marco Brintazzoli quale 
Direttore di questa Società della Salute;  

 Il Provvedimento del Direttore n. 66/2025 di rinnovo dell’Incarico quale Responsabile 
dell’Ufficio Bilancio e Programmazione Economica della Sig.ra Serena Nenci;  

 
VISTO il Regolamento di organizzazione di questa S.d.S. che prevede che la Struttura/Ufficio 
proponente sia anche il responsabile del procedimento istruttorio ai sensi della l.n. 241/1990 e che lo 
stesso sottoscriva gli atti del Direttore in caso di sua assenza o impedimento; 
 
DATO ATTO che non sono stati segnalati dai Responsabili del presente atto conflitti di interesse ex 
art. 6-bis l.n. 241/1990; 
 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

DATO ATTO che nel frontespizio del presente atto verranno integralmente riportate le 
presenze/assenze dei componenti dell’odierna seduta assembleare, rilevate direttamente dal foglio 
firma depositato agli atti di questa S.d.S.; 
 
DATO ATTO che: 
 

 questa Società della Salute prevede abitaualmente nel proprio Programma Operativo Zonale la 
programmazione e l’esecuzione di attività socio-assistenziali in collaborazione con gli Enti del 
terzo Settore inerenti le tre macro-aree di interesse pubblico: marginalità sociale, disabilità, 
anziani e minori, attualmente in scadenza;  

 l’amministrazione procedente intende adottare lo strumento dell’amministrazione condivisa ex 
d.lgs.n. 117/2017, mettendo a disposizione in forma di partnerariato risorse sia pubbliche che 
private, purché quest’ultime provenienti da Enti del Terzo Settore regolarmente iscritte al 
RUNTS; 

 il procedimento di co-progettazione dettaglierà, una volta raccolte le manifestazione di interesse 
ed accolti gli enti aderenti, le attività di interesse pubblico di cui sopra per il periodo 2026-2028 

 questa Società della Salute, per l’espletamento delle attività di cui sopra, intende stanziare un 
budget pari ad € 79.897,00, come espressamente previsto dal proprio Bilancio di Previsione 
2026 con decorrenza 01.04.2026.  

 ai soli fini della tracciabilità verrà acquisito adeguato Codice Identificativo Gara;  
 le domande di partecipazione al procedimento di co-progettazione dovranno pervenire a questa 

Società della Salute entro le ore 12:00 del 02.02.2026 all’indirizzo pec 
sdsmugello@postacert.toscana.it ; 
 

 
RITENUTO  pertanto necessario pubblicare un Avviso Pubblico per la raccolta di manifestazioni di 
interesse alla partecipazione al procedimento di co-progettazione ai sensi dell’art. 55 d.lgs. n. 
117/2017 con scadenza della presentazione delle domande di partecipazione alle ore 12:00 del 
02.02.2026; 
 
 

Con le modalità previste dall’art. 12 comma 1 dello Statuto della Società della Salute del 
Mugello e con voto unanime 

 

D E L I B E R A 
 

per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati a fare parte integrante e 
sostanziale del presente atto: 
 

1) DI APPROVARE l’Avviso Pubblico per la presentazione di manifestazione di interesse per la co-
progettazione ex art. 55 d.lgs. 117/2017 utile alla realizzazione delle progettualità cd. Progetti del Terzo 
Settore; 
 
2) DI DARE ATTO che la presentazione della manifestazione di interesse alla partecipazione al 
procedimento di co-progettazione dovrà pervenire a questa amministrazione all’indirizzo pec 
sdsmugello@postacert.toscana.it entro le ore 12:00 del 02.02.2026; 
 
3) DI DARE ATTO che le risorse impiegate per l’attività per il periodo 01.04.2026 – 31.12.2026 
inerente il presente atto ammontano ad € 79.103,00 e trovano la copertura economica nel Bilancio di 
Previsione 2026, conto economico 3B020201120328 (Altri servizi non sanitari da PRIV-SOC) mentre 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it
javascript:;
javascript:;


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

per le annualità 2027 e 2028 l’attività troverà adeguata copertura economica nei rispettivi Bilanci di 
Previsione;  
 
4) DI DARE MANDATO al Direttore di questa S.d.S. di adottare tutti gli atti conseguenti 
all’approvazione di questa deliberazione; 
 

5) DI PUBBLICARE per quindici giorni consecutivi il presente atto sull’Albo online; 
 

6) DI TRASMETTERE il presente atto agli Enti aderenti ed al Collegio Sindacale 
 
 
 
Il Presidente            Il Direttore  
Leonardo Romagnoli                 Marco Brintazzoli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

All.A 
 
 

 
AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 
FINALIZZATO ALLA COPROGETTAZIONE PER ASSOCIAZIONI O ENTI DEL 
TERZO SETTORE – CIG:  
 
 
 
 Art. 1 – Oggetto e Finalità generali 
 
Il presente procedimento è utile alla realizzazione di un insieme di attività socio-assistenziali di 
interesse pubblico coinvolgenti le quattro aree di intervento di competenza del Servizio Sociale 
Professionale cui fa capo questa Società della Salute ed in particolare: marginalità sociale, minori, 
anziani e disabilità. 
Le attività oggetto del presente procedimento vengono realizzate secondo il principio 
dell’amministrazione condivisa e cioè un procedimento in cui l’ente pubblico e l’ente del terzo settore 
collaborano in una forma di partnerariato per l’esecuzione degli inteventi che, di concerto, vengono 
programmati e realizzati.  
Gli attori del procedimento, e cioè parte pubblica ed Enti del Terzo Settore, programmano e 
realizzano gli interventi nelle aree di interesse pubblico mettendo a disposizione risorse proprie 
indirizzate verso un unitario e condiviso obiettivo. Le risorse in tal senso possono essere sia di natura 
economica che professionale;  
 
Art. 2 – Obiettivi, aree prioritarie di intervento e linee di attività 
 
I progetti di cui al presente avviso, concerneranno gli obiettivi generali e le aree prioritarie di attività 
indicate di seguito. In particolare la Società della Salute  intende realizzare i progetti finalizzati al 
sostegno della costruzione e del consolidamento delle attività socio-assistenziali quali risposte ai 
bisogni delle fasce vulnerabili della popolazione residente quali minori, nuclei o individui in 
condizioni di marginalità sociale, persone con disabilità ed anziani in condizioni di fragilità socio-
economica. L’obiettivo generale è quello della promozione dell’inclusione sociale, del mantenimento 
delle capacità residue e della maggior autonomia di vita possibile.  
I progetti che gli attori del procedimento elaboreranno congiuntamente con risorse di varia natura, 
dovranno, per ogni area di intervento, integrarsi il più possibile in modo tale da fornire una risposta 
più concreta ai bisogni socio-assistenziali dei potenziali beneficiari, incrementando dunque l’efficacia 
delle attività. Le progettualità derivanti dovranno tener conto anche della durata annuale delle attività 
per il raggiungimento degli obiettivi di interesse generale e sopra indicati. 
 
Art. 3 – Risorse a disposizione dei progetti 
 
Le attività progettuali elaborate in regime di amministrazione condivisa necessitano di risorse sia 
economiche che professionali per la loro realizzazione. Questo ente, come risultante dal proprio 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

bilancio di previsione 2026, mette a disposizione un budget per la copertura dei costi pari ad € 
79.897,00 e rimanda alle manifestazioni di interesse le risorse proprie degli enti del terzo settore le 
quali, in accordo alle linee guida ex DM 72/2021, potranno concernere anche risorse di natura 
professionale e di competenze tecniche, oltre che risorse di natura economico/immobiliare;  
 
 Art.4 – Durata  
 
La durata della Convenzione a conclusione del procedimento di co-progettazione avrà durata 
triennale sino al 31.12.2028.  
 
Art.5 – Destinatari del’Avviso 
 
In accordo alla normativa di riferimento e dunque al cd Codice del Terzo Settore possono manifestare 
interesse al presente avviso tutti gli Enti del Terzo Settore regolarmente iscritti al Registro Unico del 
Terzo Settore;  
 
 
 Art. 5 – Presentazione della manifestazione di interesse 
 
Gli Enti del Terzo Settore possono manifestare il proprio interesse a partecipare al procedimento 
facendo pervenire nelle modalità indicate all'articolo seguente apposita richiesta attraverso il modulo 
allegato (Allegato 1A) e modello di affidabilità (Allegato 1 B).  
 
Art. 6 – Modalità e data di presentazione delle manifestazioni d'interesse 
 
Le adesioni devono essere inviate a: Società della Salute Mugello -Via P. Togliatti n. 29 – 50032 Borgo 
San Lorenzo (FI) con la seguente modalità: a) Mediante pec all’indirizzo 
sdsmugello@postacert.toscana.it; b) Mediante e-mail all’indirizzo sds.mugello@uslcentro.toscana.it. 
Le proposte devono essere presentate entro le ore 12.00 del giorno 02.02.2026. Le domande 
dovranno contenere, a pena di esclusione dalla procedura, i seguenti documenti: 1. Domanda di 
partecipazione alla manifestazione d’interesse redatta secondo il modello (Allegato 1A), e modello di 
affidabilità (Allegato 1 B) come parte integrante e sostanziale del presente Avviso, debitamente 
sottoscritta; 2. Copia di documento di riconoscimento in corso di validità del legale rappresentante; E’ 
ammessa la sottoscrizione con firma digitale o con firma autografa scannerizzata. Si chiede di 
trasmettere tutta la documentazione anche in formato editabile (Word/Excel). Non saranno prese in 
considerazione le manifestazioni d’interesse pervenute successivamente al suddetto termine ovvero 
sprovviste di firme e/o con documentazione incompleta. 
 
 Art. 7 – Modalità e criteri di selezione dei partner progettuali 
 
Le proposte di adesione pervenute saranno prese in esame ed analizzate dalla SdS tramite apposita 
commissione, in base ai seguenti criteri :  
a). Capacità, competenze e comprovate esperienze nella progettazione, organizzazione e gestione di 
servizi ed interventi attinenti l’ambito d’intervento per il quale il soggetto si candida. Si prevede 
l'attribuzione di un punteggio massimo di n. 40 punti.  
b) Conoscenza da parte dell’Ente candidato dei bisogni specifici socio-assistenziali del territorio del 
Mugello e presenza sullo stesso. Si prevede un max di 40 pti 
c).La capacità di collaborazione e partnership da parte dell’Ente con altre relatà socio-assistenziali 
quali altri enti, associazioni o istituzioni pubbliche. Max 20 pti. 
 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

Si prevede l'attribuzione di un punteggio massimo di n. 100 punti. Nella domanda presentata, 
pertanto, dovranno ritrovarsi almeno le seguenti informazioni:  curriculum generale del soggetto;  
relazione sintetica inerente l'esperienza acquisita nella materia di cui al presente Avviso e sue sedi di 
svolgimento;  elenco del personale che si intende utilizzare sia nella fase di co-progettazione che 
successivamente nell'eventuale progetto;  elenco delle strumentazioni e strutture che sono nella 
disponibilità del soggetto proponente e che verranno messe a disposizione nel progetto da presentare; 

 descrizione adeguata dalla quale si evincano tutti gli elementi sopra indicati al fine dell’attribuzione 
del punteggio. Il primo incontro degli ammessi avrà luogo presso la Società della Salute con 
comunicazione ufficiale via mail prodotta direttamente da questo ente;  
L’ente del terzo settore si considera ammesso al tavolo col raggiungimento di almeno 60 pti.  
 
 Art. 8 - Criteri di valutazione oggettivi 
 
Gli enti del Terzo settore che abbiano ottenuto il punteggio minimo previsto dall’art. 7 dovranno 
altresì raggiungere un punteggio minimo di 30 pti in merito a: 
 
a) L’aderenza degli ambiti di intervento scelti e delle proposte effettuate con quanto prescritto dal 
presente avviso (20 pti) 
 
b) La dotazione di risorse (materiali, immateriali, strumentali, umane e finanziarie) da mettere a 
disposizione, quale cofinanziamento, e destinate ad integrarsi con quelle messe in campo dal presente 
avviso (20 pti)  
 
c) elementi integrativi, innovativi e sperimentali della proposta rispetto al progetto di massima (10 pti); 
 
Gli Enti del Terzo Settore che otterranno il punteggio minimo previsto dall’art. 7 e dal presente 
articolo si considerano ammessi al tavolo di co-progettazione;  
 
 
Art. 8 – Convenzione 
 
La disciplina giuridica dei rapporti tra questa Società della Salute e l’Ente del Terzo settore aderente 
alla co-progettazione sarà disciplinata da idonea convenzione a conclusione del procedimento di 
amministrazione condivisa immediatamente prima dell’inizio dell’espletamento delle attività 
 
 
 
Borgo San Lorenzo, 29/12/2025 
 
IL PRESIDENTE 

 
Sindaco Sig. Leonardo Romagnoli 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

 
 
 
 

All.B 

 
 
 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER 
CO-PROGETTAZIONE PER ASSOCIAZIONI O ENTI DEL TERZO SETTORE 

 
 
Il/La sottoscritto/a ____________________________________ nato/a 
a____________________(__) il ___ /___/____/ C.F.____________________________ residente 
in _____________ (cap _____) Via ___________________________ n.________ in qualita di 
legale rappresentante di 
_______________________________________________________________ avente sede legale 
in__________________________________(cap_____)Via_______________________________
__________ n.________ C.F./P.IVA______________________ Tel.______________, e-mail 
___________________ PEC__________________________avente la seguente forma 
giuridica:_____________________________ manifesta interesse alla partecipazione dell’avviso 
pubblico finalizzato alla stipula di contratti di coprogetta - zione con la Società della Salute del 
Mugello  
 

a tal fine dichiara e informa che  
 
 

  l’ente/associazione svolge attività di (descrivere dettagliatamente l’attività svolta tenendo conto 
dei criteri elencati all’articolo 7 dell’Avviso Pubblico Obiettivi, aree prioritarie di intervento e 
linee di attività):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

 

 

 
 

 può dimostrare capacità, competenze e comprovate esperienze nella progettazione, 
organizzazione e gestione di servizi e interventi attinenti l’ambito di intervento per il quale il 
soggetto si candida sulla base del quale viene assegnato un punteggio massimo di 40 punti:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Conoscenza da parte dell’Ente candidato dei bisogni specifici socio-assistenziali del territorio 
del Mugello e presenza sullo stesso. Si prevede un max di 40 pti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

 

 

 

 
 

 La capacità di collaborazione e partnership da parte dell’Ente con altre relatà socio-assistenziali 
quali altri enti, associazioni o istituzioni pubbliche. Max 20 pti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


Azienda USL Toscana Centro -  Comuni Zona Socio -Sanitaria del  Mugel lo 

   
Società della Salute del Mugello 

C.F. e P. IVA  05517830484 
Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI) 

Tel. 0558451430 – Fax 0558451414 - e-mail: sds.mugello@uslcentro.toscana.it 
posta elettronica certificata: sdsmugello@postacert.toscana.it 

 

 

 

 
 
 
 
 

DICHIARA inoltre  
 

che le persone incaricate di partecipare ai lavori del Gruppo di coprogettazione/al gruppo dei soggetti 
sostenitori sono (di cui si allega curriculum) Indicare al massimo due persone: 
 
 
 1. (Nome e Cognome) ______________________________, nato a _____________, il ______ CF 
______________________________, residente in _______________________ (cap _______), 
Tel.____________, e-mail ________________________________;  
 
2. (Nome e Cognome) ______________________________, nato a _____________, il ______ CF 
______________________________, residente in _______________________ (cap _______), 
Tel.____________, e-mail ________________________________;  
 
 

 che le eventuali comunicazioni in ordine agli esiti della presente selezione dovranno essere effettuate 
al seguente indirizzo email o pec _____________________________________________ ;  
 

 di aver letto l'Avviso per manifestazione d'interesse e di accettare quanto in esso previsto;  
 

 di essere informato e di acconsentire, ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE n. 2016/679 
(GDPR) e del D. Lgs. 196/2003 e smi che i dati raccolti saranno trattati anche con strumenti 
informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la dichiarazione viene resa.  
 
 

S'IMPEGNA  
 
a comunicare tempestivamente ogni variazione relativa alla titolarità, alla denominazione o ragione 
sociale, alla rappresentanza, all'indirizzo della sede ed ogni altra rilevante variazione dei dati e/o requisiti 
richiesti per la partecipazione alla fase di co-progettazione .  
 
 
(luogo e data)   
 

___________________________________ 

 
il Legale Rappresentante 

 
____________________________________ 

 
 

 N.B.  
 
Allegare curriculum dell’incaricato alla partecipazione  
Allegare copia del documento di riconoscimento del sottoscrittore, in corso di validità.  

mailto:sds.mugello@asf.toscana.it


CERTIFICATO         DI              PUBBLICAZIONE   

Atto n.  43 del 29-12-2025

 

In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal 30-12-2025   al  14-01-2026

 

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005

in data 29-12-2025


